Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09 января 2020г. № 04 - Р

О назначении ответственного лица за организацию
 воинского учета на территории Александровского сельского поселения

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и Постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от 11 июля 1994 года № 821 (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 1998 года № 258) «Об утверждении Основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»,

[bookmark: _GoBack]1.Назначить ответственным лицом  в 2020 году за организацию воинского учета граждан – заместителя главы администрации Н.А. Серебрякову.

2.Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации  Г.В. Мякишевой, производить оплату за исполнение обязанностей военно-учетного работника (ВУР) из средств субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету.

3.При убытии в отпуск, командировку или на лечение Н.А. Серебряковой,  временное исполнение данных обязанностей возлагать на ведущего специалиста Шевченко О.Н.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                            		 Р.С. Алекперов

«Согласовано»
Военный комиссар
Еланского, Руднянского и
Жирновского районов
Волгоградской области                                                      В. Титов